PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗМАЛКОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 апреля 2024 года
	№ 79/388

с. Измалково
О представлении к объявлению благодарности

избирательной комиссии Липецкой области
За успешную работу по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года, продолжительную и безупречную работу в системе избирательных комиссий территориальная избирательная комиссия Измалковского района постановляет:
1. Представить к поощрению избирательной комиссией Липецкой области благодарностью избирательной комиссии Липецкой области:

	1.
	Андрееву
Евгению Викторовну

	- секретаря участковой избирательной комиссии 10-22 Измалковского района Липецкой области

	2.
	Бобровского
Александра Александровича
	- заместителя председателя участковой избирательной комиссии 10-15 Измалковского района Липецкой области

	3.
	Двойченкову
Ольгу Ивановну
	- члена участковой избирательной комиссии 10-09 Измалковского района Липецкой области

	4.
	Жигула

Марию Михайловну
	- секретаря участковой избирательной комиссии 10-10 Измалковского района Липецкой области

	5.
	Лошкареву

Ольгу Васильевну
	- секретаря участковой избирательной комиссии 10-05 Измалковского района Липецкой области

	6.
	Пронину

Наталью Викторовну
	- члена участковой избирательной комиссии 10-08 Измалковского района Липецкой области

	7.
	Фомину

Светлану Петровну
	- председателя участковой избирательной комиссии 10-12 Измалковского района Липецкой области

	8.
	Шаталову

Веру Алексеевну
	- заместителя председателя участковой избирательной комиссии 10-20 Измалковского района Липецкой области

	9.
	Шеину

Светлану Александровну
	- секретаря участковой избирательной комиссии 10-01 Измалковского района Липецкой области

	10.
	Шлееву
Валентину Алексеевну
	- председателя участковой избирательной комиссии 10-11 Измалковского района Липецкой области

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Н.И. Лесных

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Измалковского района

Л.А. Басова